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Q1: KOD 30 ÄR EXKLUSIV

Q1: OM KOD 30 AVSLUTA INTERVJUN

Projektnummer

EB84.3 A

Landskod

EB84.3 B

EB projektnummer

Vilken är din nationalitet? Ange det land (eller de länder) som stämmer för dig.

EB84.3 C

Intervjunummer (löpnummer)

EB84.3 D

Q1: KOD 29 KAN INTE VARA DET ENDA SVARET, ANNARS AVSLUTA INTERVJUN

(FLERA SVAR MÖJLIGA)

Belgien

Danmark

Tyskland

Grekland

Spanien

Frankrike

Irland

Italien

Luxemburg

Nederländerna

Portugal

Storbritannien (England, Skottland, Wales, Nordirland)

Österrike

Sverige

Finland

Cypern
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18,
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27,

28,

29,

30,

D11

D8

QA1

Tjeckien

Estland

Ungern

Lettland

Litauen

Malta

Polen

Slovakien

Slovenien

Bulgarien

Rumänien

Kroatien

Annat land (SPONTANT ‐ AVSLUTA)

Vet ej (SPONTANT)

EB84.3 Q1 TREND MODIFIED

D11: INGA SVAR OTILLÅTNA

Hur gammal är du?

EB84.3 D11

D8: KAN INTE VARA STÖRRE ÄN D11

D8: INGA SVAR SKA KODAS 98

Hur gammal var du när du slutade studera på heltid?

(OM IP FORTFARANDE STUDERAR, SKRIV '00' ‐ OM IP SAKNAR UTBILDNING, SKRIV '01' ‐ OM 

VÄGRAN, SKRIV '98' ‐ OM DK, SKRIV '99')

EB84.3 D8

A. Medborgarnas uppfattningar om och förväntningar på EU, kampen mot terrorism

FILTER: FRÅGA QA1 TILL QA8 OM I ÅLDERN 16‐30, KODERNA 16‐30 I D11

FILTER: FRÅGA QA1 TILL QA8 TILL ÖVERURVAL AV 16‐30

INT.: (LÄS UPP) EU medger fri rörlighet för personer och erbjuder sina medborgare möjlighet 

att yrkesutbilda sig, studera och arbeta i ett annat EU‐land än Sverige

Tala för vart och ett av följande påståenden om rörligheten inom Europeiska unionen om för 

mig om det passar in på dig.
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QA4

(LÄS UPP ‐ ETT SVAR PER RAD)

Ja Nej Vet ej 

(SPONTAN

T)

Du har redan studerat, genomgått utbildning eller 

arbetat i ett annat EU‐land än Sverige eller så gör 

du det för närvarande

1 2 3

Du vill studera, genomgå utbildning eller arbeta i 

ett annat EU‐land än Sverige

1 2 3

På grund av krisen känner du dig tvingad att 

studera, genomgå utbildning eller arbeta i ett 

annat EU‐land än Sverige

1 2 3

FL395 Q1

Anser du att yrkesutbildningen samt skol‐ och universitetsutbildningen i Sverige är väl 

anpassad eller inte till dagens arbetsmarknad?

(LÄS UPP ‐ ENDAST ETT SVAR)

Mycket väl anpassad

Ganska väl anpassad

Inte särskilt väl anpassad

Inte alls anpassad

Vet ej (SPONTANT)

FL395 Q2

Hur viktigt eller inte anser du att det är att lära unga européer om EU och om hur dess 

institutioner fungerar?

(LÄS UPP ‐ ENDAST ETT SVAR)

Mycket viktigt

Ganska viktigt

Inte särskilt viktigt

Inte alls viktigt

Vet ej (SPONTANT)

NEW

Har du någon gång hört talas om det EU‐initiativ som kallas "Ungdomsgaranti", som är 

avsett att bekämpa ungdomsarbetslöshet?

(LÄS UPP ‐ ENDAST ETT SVAR)



1

2

3

4

QA5
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QA6

1

2
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4
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QA7

Ja, och du känner till detaljerna

Ja, men du vet inte vad det är

Nej

Vet ej (SPONTANT)

FL395 Q3

Har du en känsla av att unga människor i Sverige har marginaliserats av den ekonomiska 

krisen, det vill säga utestängts från det ekonomiska och sociala livet?

(LÄS UPP ‐ ENDAST ETT SVAR)

Ja, absolut

Ja, till viss del

Nej, inte direkt

Nej, absolut inte

Vet ej (SPONTANT)

FL395 Q6

Vilket av följande två påståenden om sociala nätverk på Internet ligger närmast din 

uppfattning? Sociala nätverk på Internet …

(LÄS UPP ‐ ENDAST ETT SVAR ‐ UPPREPA "SOCIALA NÄTVERK PÅ INTERNET" FÖRE 1 OCH 2)

… utgör ett framsteg för demokratin, eftersom de låter alla delta i den 

offentliga debatten

… utgör en risk för demokratin, eftersom personuppgifter kan användas på 

ett otillbörligt sätt

Båda/Båda i lika grad (SPONTANT)

Ingetdera/Inget (SPONTANT)

Vet ej (SPONTANT)

FL395 Q8 TREND MODIFIED

PROG: ROTERA SVAREN 1 TILL 8

PROG: QA7 MAX 3 SVAR

PROG: KODERNA 10 OCH 11 ÄR EXKLUSIVA

Vilka är de bästa sätten att delta aktivt i det offentliga livet i EU för dig personligen?

(LÄS UPP ‐ MAX 3 SVAR)
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Att rösta i EU‐valen

Att gå med i ett politiskt parti

Att använda det europeiska medborgarinitiativet

Att gå med i ett fackförbund

Att delta i demonstrationer

Att gå med i föreningar, icke‐statliga organisationer

Att individuellt hjälpa de mest nödlidande

Att delta i politiska debatter på de europeiska institutionernas webbplatser 

eller i deras sociala nätverk på Internet

Annat (SPONTANT)

Inget (SPONTANT)

Vet ej (SPONTANT)

FL395 Q9

PROG: ROTERA 1 TILL 8

PROG: KODERNA 10 OCH 11 ÄR EXKLUSIVA

Vilka av följande åtgärder för att skydda miljön och motverka klimatförändringar har du 

vidtagit personligen?

(VISA SKÄRM ‐ LÄS UPP ‐ FLERA SVAR MÖJLIGA)

Du köper systematiskt lokala varor

Du källsorterar systematiskt

Du har utfört nödvändigt arbete för att bättre isolera ditt hem/din bostad

Du har minskat din vatten‐ och energiförbrukning hemma (el, värme, 

hushållsapparater)

Du har ändrat ditt transportsätt för att använda miljövänligare 

transportmedel

Du har minskat din förbrukning av engångsartiklar (plastpåsar, onödiga 

förpackningar)

Du undviker att flyga korta sträckor

Du använder din bil mer sällan och effektivare (t.ex. bilpooler)

Annat (SPONTANT)

Inget (SPONTANT)

Vet ej (SPONTANT)

FL395 Q12
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DEMOGRAFI

FRÅGA ALLA

D1: KODA "INGET SVAR" I KOD 11

När det gäller politik brukar man tala om "vänster" och "höger". Var skulle du själv placera 

dig på den här skalan?

(VISA SKÄRM) ‐ (INT.: FÖRESLÅ INTE ‐ OM IP TVEKAR ‐ FÖRSÖK IGEN)
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12

D7
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16

D10

1

2

Vägrar (SPONTANT)

Vet ej

EB84.3 D1

D7: INGA SVAR SKA KODAS I KOD 16

Vilket av följande motsvarar bäst din nuvarande situation?

(VISA SKÄRM ‐ LÄS UPP ‐ ENDAST ETT SVAR)

GIFT ELLER OMGIFT

Lever utan barn

Lever med barn från det nuvarande äktenskapet

Lever med barn från ett tidigare äktenskap

Lever med barn från det nuvarande äktenskapet och ett tidigare äktenskap

SAMBO

Lever utan barn

Lever med barn från det nuvarande förhållandet

Lever med barn från ett tidigare förhållande

Lever med barn från det nuvarande förhållandet och ett tidigare 

förhållande

ENSAMSTÅENDE

Lever utan barn

Lever med barn

SKILD ELLER SEPARERAD

Lever utan barn

Lever med barn

ÄNKA/ÄNKLING

Lever utan barn

Lever med barn

Annat (SPONTANT)

Vägrar (SPONTANT)

EB84.3 D7

D10: INGA SVAR OTILLÅTNA

Kön

Man

Kvinna



D15a

D15b

(2599‐2600)

EB84.3 D10

FRÅGA D15b OM "INTE FÖRVÄRVSARBETAR FÖR NÄRVARANDE", – KOD 1 TILL 4 I D15a

D15a&b: INGA SVAR OTILLÅTNA

D15a&b: VISA INTE SKÄRM

D15a: OM D15a=2 DÅ D8=00

D15a: OM D15<>2 OCH D8=00 SKA D8 KORRIGERAS ELLER SVARET PÅ D15a ÄNDRAS

Vilken typ av arbete/anställning/yrke har du just nu?

Har du förvärvsarbetat tidigare? Vilken typ av arbete hade du senast?

(VISA INTE SKÄRM) D15a D15b

Nuvarande yrke Tidigare yrke

Ej aktiva

Hemarbetande hemmafru/hemmapappa, eller 

arbetssökande

1 1

Studerande 2 2

Arbetslös, eller för närvarande utan arbete 3 3

Pensionerad eller sjukpensionär 4 4

Egna företagare

Lantbrukare 5 5

Fiskare 6 6

Egen konsult/specialist t.ex. advokat, egen läkarpraktik, 

revisor, arkitekt

7 7

Butiksägare, hantverkare eller liknande 8 8

Ägare/delägare av/i företag 9 9

Anställda

Anställd konsult/specialist (t.ex. anställd läkare, advokat, 

revisor, arkitekt)

10 10

Företagsledande ställning, direktör eller högsta 

ledningen (vd, generaldirektör, annan direktör)

11 11

Annan ledande befattning t.ex. avdelningschef, lärare, 

tekniker

12 12

Anställd, huvudsakligen med skrivbordsarbete 13 13

Anställd med rörligt arbete, (t.ex. försäljare, chaufför...) 14 14

Anställd i servicenäringen (sjukhus, restaurang, polis, 

brandman...)

15 15

Arbetsledare 16 16

Specialutbildad arbetare 17 17



D25

1

2

3

4

D40a

D40b

D40c

Arbetare, ej specialutbildad 18 18

Har aldrig förvärvsarbetat 19 19

EB84.3 D15a&b

D25: INGA SVAR SKA KODAS I KOD 4

Skulle du säga att du bor i …?

(LÄS UPP)

Glesbygd eller by

En liten eller medelstor stad

En stor stad

Vet ej (SPONTANT)

EB84.3 D25

D40a: MINST = 01

Om du räknar med dig själv, hur många personer på 15 år eller mer bor då i ditt hushåll?

(INT.: LÄS UPP ‐ SKRIV NED) 

EB84.3 D40a

D40b: MINST = 00

och hur många barn under 10 år bor i ditt hushåll?

(INT.: LÄS UPP ‐ SKRIV NED) 

EB84.3 D40b

D40c: MINST = 00

och hur många barn på 10 till 14 år bor i ditt hushåll?

(INT.: LÄS UPP ‐ SKRIV NED)



D46
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D60

1

2

3

4

D63

EB84.3 D40c

D46: INGA SVAR SKA KODAS I KOD 13

D46: KODERNA 12 OCH 13 ÄR EXKLUSIVA

Vilka av följande tillhörigheter har du i ditt hushåll?

(VISA SKÄRM ‐ LÄS UPP ‐ FLERA SVAR MÖJLIGA)

TV

DVD spelare

Musik‐CD spelare

Stationär dator

Bärbar dator

Surfplatta

Smarttelefon

Internetuppkoppling hemma

En bil

En lägenhet eller ett hus som du inte betalar av längre

En lägenhet eller ett hus som du betalar av

Ingen (SPONTANT)

Vet ej (SPONTANT)

EB84.3 D46

D60: "INGET SVAR" SKA KODAS I KOD 4

Skulle du säga att du under de senaste tolv månaderna har haft problem med att betala 

räkningarna vid månadens slut …?

(VISA SKÄRM ‐ LÄS UPP ‐ ENDAST ETT SVAR)

Större delen av tiden

Ibland

Nästan aldrig / Aldrig

Vägrar (SPONTANT)

EB84.3 D60

D63: KODA "INGET SVAR" I KOD 8

Anser du att du och ditt hushåll tillhör…?
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D70

1

2

3

4

5

D71

1

2

3

(VISA SKÄRM ‐ LÄS UPP ‐ ENDAST ETT SVAR)

Arbetarklassen

Lägre medelklassen

Medelklassen

Övre medelklassen

Överklassen

Annat (SPONTANT)

Ingen av dessa (SPONTANT)

Vägrar (SPONTANT)

Vet ej (SPONTANT)

EB84.3 D63

D70: "INGET SVAR" SKA KODAS I KOD 5

På det stora hela, är du mycket nöjd, ganska nöjd, ganska missnöjd eller mycket missnöjd 

med det liv du lever? Skulle du säga att du är…?

(ENDAST ETT SVAR)

Mycket nöjd

Ganska nöjd

Ganska missnöjd

Mycket missnöjd

Vet ej 

EB84.3 D70

D71.1&2&3: KODA "INGET SVAR" i KOD 4

När du träffar vänner eller släktingar, skulle du säga att ni ofta, ibland eller aldrig 

diskuterar…?

(LÄS UPP ‐ ETT SVAR PER RAD)

Ofta Ibland Aldrig Vet ej 

(SPONTAN

T)

Inrikespolitiska frågor 1 2 3 4

Politiska frågor rörande Europa 1 2 3 4

Lokala politiska frågor 1 2 3 4

EB84.3 D71a

D72.1&2: "INGET SVAR" SKA KODAS I KOD 5



D72

1

2

D73

1

2

D78

1

2

3

I vilken utsträckning instämmer du i eller tar du avstånd från följande påståenden?

(VISA SKÄRM ‐ LÄS UPP ‐ ETT SVAR PER RAD)

Instämmer 

 helt och 

hållet

Instämmer 

 delvis

Tar delvis 

avstånd

Tar helt 

och hållet 

avstånd

Vet ej 

(SPONTAN

T)

Min röst räknas i EU 1 2 3 4 5

Min röst räknas i Sverige 1 2 3 4 5

EB84.3 D72

D73: "INGET SVAR" SKA KODAS I KOD 4

I dagsläget, skulle du generellt sett säga att saker går åt rätt håll eller åt fel håll i…?

(LÄS UPP ‐ ETT SVAR PER RAD)

Saker går 

åt rätt håll

Saker går 

åt fel håll

Varken 

det ena 

eller det 

andra 

(SPONTAN

T)

Vet ej 

(SPONTAN

T)

Sverige 1 2 3 4

EU 1 2 3 4

EB84.3 D73a

D78: "INGET SVAR" SKA KODAS I KOD 6

Framkallar EU generellt sett en mycket positiv, ganska positiv, neutral, ganska negativ eller 

mycket negativ bild för dig? 

(ENDAST ETT SVAR)

Mycket positiv

Ganska positiv

Neutral



4

5

6

P1

(2688‐2689)

P2

(2692‐2693)

P3

P4

1

2

3

4

P5

1

2

3

4

Ganska negativ

Mycket negativ

Vet ej (SPONTANT)

EB83.4 D78

(INTERVJUPROTOKOLL)

INTERVJUDATUM

DAG MÅNAD

EB84.3 P1

Tidpunkt för intervjustart

(ANGE TID I 24‐TIMMARSFORMAT ‐ ANGE TIDEN DÅ SJÄLVA INTERVJUN INLEDDES)

Timma Minuter

EB84.3 P2

Hur lång tid tog intervjun? (SKRIV MED SIFFROR)

Minuter (AVRUNDA TILL HELA MINUTER ‐ INTE TILL 5 MINUTERSINTERVALL)

EB84.3 P3

P4: INGA SVAR OTILLÅTNA

Antal personer som var närvarande vid intervjun, inklusive intervjuaren?

Två (intervjuperson och intervjuare)

Tre

Fyra

Fem eller fler

EB84.3 P4

P5: INGA SVAR OTILLÅTNA

Hur samarbetade intervjupersonen?

Mycket bra

Ganska bra

Sisådär

Dåligt



P6

P7

P8

P9

P10

P11

P13

1

EB84.3 P5

Antal invånare på orten: (LOKAL KOD ‐ IFYLLS AV TNS GALLUP)

(LOKAL KOD)

EB84.3 P6

FRÅGA P13 ENBART I LU, BE, ES, FI, EE, LV OCH MT

Region: (LOKAL KOD ‐ IFYLLS AV TNS GALLUP)

(LOKAL KOD)

EB84.3 P7

Postnummer

EB84.3 P8

Urvalspunktnummer

Intervjuspråk

Språk 1

EB84.3 P9

Intervjuarnummer

EB84.3 P10

LÄMNAS BLANK

EB84.3 P11



2

3

Språk 2

Språk 3

EB84.3 P13


